SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 05 de agosto de 2022

PRESTAGAO DE CONTAS - MUNICIPAL 7
TERMO DE COLABORAGCAO - PROCESSO N.° 2017/35.962
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestagdo de Contas: JULHO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importdncia de R$
62.546,22(sessenta e dois mil quinhentos e quarenta e seis reais e vinte e
dois centavos).

° Relatorio de Execugédo Financeira - Anexo RP-14

® Relatorio de Execucédo Financeira - Parte 2

® Oficio de encaminhamento da Prestagio de Contas;

° Oficio de solicitagio de pagamento do més subsequente;

e Certidéo Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;

Certidao Negativa de débitos Trabalhistas:

Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

e Certiddao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Unido;
) Certificado Regularidade do FGTS/CRF;

@ Extrato Conta especifica, Aplicagdo Financeira;
° Relatorio de atendidos, e atividades:
o Relatério de empregados envolvidos no Projeto: ) shﬁic‘\ga'%??r% 5
5 Justificativa. ?cj'v \=Z o~
51_1,'}90?.' 1.-&%?/
Recebemos / SECID Atenciosamente
10 1 0% (2022 /Z
C Lot (AN :

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romao, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado na CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 142/2022

Sorocaba, 05 de agosto de 2022

Solicitamos o pagamento do més de: AGOSTO/2021 no valor de: R$
62.546,22(sessenta e dois mil quinhentos e quarenta e seis reais e vinte e dois
centavos) referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de
Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente
no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73928-6

Atenciosamente

RUBENS CURY BASSO

A
Secretaria da Cidadania - Secid

Divisao de Gestdo de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Ptblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERAVICO DE CBRAS sOLiars

RELATORIO DE EXECUGAOQ FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

GrRGAC PUBLICO:

ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL
CNPI:

ENDERECO e CEP:

RESPONSAVEL PELA OSC

CPF:

OBJETO DA PARCERIA
EXERCICIO:2022

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RUBENS CURY BASSO
074.305.348-64
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAD DE RUA
COMPETENCIA: JULHO

ORIGEM DOS RECLIRSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMEROQ DATA VIGENCIA VALOR

TERMO DE COLABORACAOIFOMENTO 2017/35.962 11/09/2019 10/09/2020 RS 50.000,00
TERMO DE PRORROGAGCAD 2017/35.962 08/03/2019 10/09/2019 RS 60.000,00
TERMO DE PRORROGACAD 2017/35.962 11/09/2019 10/08/2020 R$ 60.000,00
TERMO DE PRORROGAGCAD 2017/35.962 11/09/2020 10/09/2021 R$ 60.000,00
TERMO DE ADITIVO 2017/35.962 01/12/2020 10/09/2021 R$ 71.182,22
TERMO DE PRORROGACAD 2017/35 962 11/09/2021 10/09/2022 RS 71.182,22

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITO N® | VALORES REPASSADOS — RS
15/07/2022 RS 62.546,22 15/07/2022 5§52.923.000.009.597 | RS 62.546,22

A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 47,08
B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 62.546,22

(C) - RECEITAS COM APLICAGAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 39,83

(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)

(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS [A+ B +C+D) RS 62.633,13
F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
G) - TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 62.633,13

(1} Fonte da recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um aneva para cada fonte de recurso.

(2) Receilas com estacionaments, aluguiis, enlie outras.

Ofs] signatariols), na qualidade de representanteds) da entidade beneficidria:

SERVICO DE OBRRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo delalhada, as despesas incorridas e pagas na compeléncia de:

JULHO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS =

Recursos humanos (5) JULHO 2022 RS 40.421,90 | &

Recursos humanos (6) JULHO 2022 RS 20,27 |/

Medicamentos JULHO 2022 RS = | >

Géneros alimenliclos JULHO 2022 RS 202449 ¢

Outros maleriais de consumo JULHO 2022 RS 1.314,00 /

Qutros semvigos de terceiros JULHO 2022 AS 2.024,12 |~
Locagéo de imdveis JULHO 2022 RS - /

Locagdes diversas JULHO 2022 RS 800,00 |
Utilidades publicas (7) JULHO 2022 RS =

Combustivel JULHO 2022 R$ -

Bens e maleriais permanentes JULHO 2022 RS$ -

Obras JULHO 2022 R$ -

Outras despesas JULHO 2022 R§ -

TOTAL DAS DESPESAS| RS 46.404,78

(5) Saldrios, encargas & beneficios. (6) Autdnomas e pessoa juridica, {7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gis, telefone e internat.

Qutras despesas apenas mediante autorizagde prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DO EXERCICIO »C,

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 652.633,13

(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 46.404,78

(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E— (J - F)] RS 16.228,35

(L} VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) RS 16.228,35

b dad giliize o o2 igy EF SRS



EERVICO DE ORRAS SOCIATS
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO DO
DATA DO DATA DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO ,I-DOCUME;IO FeRAl, CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR(RH)
13/07/2022 |/ 12/07/2022/ |DANFE 2153 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS = 202449 |/
28/07/2022/ |, 29/07/2022/|R.LOC.30a47 IMPACTO COPIAS LTDA LOCAGOES DIVERSAS RS & 600,00 |
19/07/2022 /| 29/07/2022 /|NF 5666004 SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO |R§ ,  1.314,00 o
26/07/2022 /| 29/07/2022 |GUIA 15367462 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ o 506,11 V' /
26/07/2022 | 29/07/2022 |DARF 1358/343906 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL OQUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 101,03, /
27/07/2022 | 29/07/2022 |DARF NF 1358/348906 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 469,79 /
28/07/2022 | 28/07/2022 |R.50000067108263 DOCTO ARRECADACAQ RECEITAS FEDERAIS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 947,19 /
01/07/2022 | 04/07/2022 |TIT.1000596332 PMS-FMT URBES RECURSOS HUMANQS (5) RS © 672,60 \
02/07/2022 | 07/07/2022 |NF 311271 WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS RECURSOS HUMANOS (5) R$ . 143,40 )
04/07/2022 | 20/07/2022 |DANFE 162405 CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI  |RECURSOS HUMANGS (5) RS = 677,70 {* ~
05/07/2022 | 04/07/2022 |NF 107428 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANGS (5) RS ¢ 1.958,13 P
06/07/2022 | 05/07/2022 |NF 107450 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ = 1611,21 ) 7
15/07/2022 | 14/07/2022 |RECIBO FERIAS TALITA RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R « 4.084,85 . ’/
19/07/2022 | 28/07/2022 |NF 11130 CINCOTTO & DRIGO SAUDE LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ o 72,51 4 /
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 ADRIANA CAROLINE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 902,58 /
20/07/2022 | 19/07/2022 [ADTO SAL 07/2022 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 833,98 | /
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 EMERSON LEITE DO CANTO RECURS0S HUMANOS (5) RS _ 867,53 /
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1,021,421 -
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI RECURSOS HUMANOS (5) R$ 797,80,‘{'
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 JORGE CESAR SALVADOR RECURS0S HUMANOS [5) A ge2,02 V"
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 _ |LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS srz,se//'
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RECURSOS HUMANGOS (5) R$ 1.618,83 /
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 PRISCILA SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 831,09 {
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 RENAN PINHEIRO DE FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 565,64 -
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA RECURS0S HUMANOS (5) R$ 907,61,
20/07/2022 | 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 ROSEMEIRE BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 866,18 /}
20/07/2022 19/07/2022 |ADTO SAL 07/2022 TALITA RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 575,99 1
22/07/2022 | 21/07/2022 |NFSe 107658 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 807,71 //-
25/07/2022 | 22/07/2022 |NFSe 107681 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 161,71 7~
25/07/2022 | 29/07/2022 |NF 22754595 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S/A RECURSOS HUMANOS (5) R$ » 1.917,00.f
27/07/2022 | 29/07/2022 |FGTS FL 07/2022 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURS0S HUMANOS (5) R$ = 3.12648. /'
~ 27/07/2022 | 29/07/2022 |PENSAO 07/2022 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ & 790,65 /
27/07/2022 | 29/07/2022 |DARF IR FL 07/2022 |SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ =« 821,224 /
28/07/2022 | 28/07/2022 |R.50000067108263  |DOCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS RECURSOS HUMANOS (5) RS ~ 3.306,91 | /
29/07/2022 | 28/07/2022 |SALARIOS 07/2022 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS - 377,59 /" ;
29/07/2022 | 28/07/2022 |SALARIOS 07/2022 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 2.358,71 1 /
20/07/2022 | 28/07/2022 |SALARIOS 07/2022 PRISCILA SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ =« 1.62597 /
29/07/2022 | 28/07/2022 |SALARIOS 07/2022 RENAN PINHEIRO DE FREITAS RECURSOS HUMANCS (5) RS o« 944,67,
29/07/2022 | 28/07/2022 |SALARIOS 07/2022 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS .« 1.501,42/ /
29/07/2022 | 28/07/2022 |SALARIOS 07/2022 ROSEMEIRE BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) RS = 1.622,34,/ [/
20/07/2022 29/07/2022 |TIT. 1444237 SIND TRANP TRANSP ROD SOR REGIAO RECURSOS HUMANOS (5) RS “ 130,924 / ;
20/07/2022 | 29/07/2022 |TIT.1445031 SIND TRANP TRANSP ROD SOR REGIAO RECURSOS HUMANOS (5) RS . 130,92/ /
29/07/2022 | 29/07/2022 |TIT. 14435646 SIND TRANP TRANSP ROD SOR REGIAO RECURSOS HUMANOS (5) RS = 43,64. /
27/07/2022 | 29/07/2022 |DARF FL 07/2022 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURS0S HUMANOS (6) R$ = 20,27 4
TOTAL| R$ 46.404,78



RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

ESPECIFICAGCAQ DO
DOCUMENTO FISCAL

(2)

NATUREZA DA DESPESA
i RESUMIDAMENTE VALGRBS)

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, gue a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidas para aos fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto 20 Orgdo

|

{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
_lome, cargo e assinatura)

Concessar.
LOCAL e DATA: Sorocaba, 05 de,agosto de 2022
DIRIGENTE: prla

RUBENS CURY/BASSO - DIRETOR PRESIDENTE

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 2SP038204/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devenda ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(2] Notas Fiscais e recibos.

(3) No rol das despesss incluir também os gastos que ndo sio classificadas contabilmente como DESPESAS, coma, por exemplo, aguisicao de bens permanentes.

om
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PROTOCOLOQO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.
Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/E78F-53AE-
6241-CEB2 ou va até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para
verificar se este documento & valido.

Codigo para verificacdo: E78F-53AE-6241-CEB2

0RO

Hash do Documento
1C7F3FDCA28D167D20251FCEBA1D09BBD036626297E0E553254035FED1D75C7E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/08/2022 €(sao) :

= Silvia Janaina Moral (Signatario) - 248.831.498-62 em 09/08/2022
08:23 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
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|RECEB_EMOS DEIC GRC!A_PADAR]A EIRELI - ME DS PRODUTOS EAOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA -
ﬁfg&&mﬁﬁg}immm VALOR TOTAL: RS 202449 DESTINATARIO: SE?(WCO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO. 100 - 0 VILA NF €

e 0

[DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR, N 0.0 [!'002'153

i Série 001

f“_ IDENTIFICACAG [0 FATENTE e ——

‘ 1C GRCIA PADARIA EIRELI - ME
AV.DR ARMANDO PANNUZIO, 519

ID VERA CRUZ - [8030-000
Sorucaba - SP Fone/Fax: 1533189275

Dacumento Auxiliar da Noia
Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA @

1-safDa

N®. 000.002.153
Série 001

Fatha 1/1

DANFE

[N

CHAVE DE ACESSO
3522 0728 4997 2900 0173 5560 1000 0021 5310 0172 0019

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

:
|
|
|
i

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

! VENDA 135220917594976 - 12/07/2022 09:34:35
Iilr‘ SCRICAD ESTADUAL INSCRUCAQ MUNICIFAL Inm' RI¢AC ESTADUAL DO SURST. TRIRUT, {eTiT]
! 798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE .
[NOME / RAZAD SOCIAL CNPIVCPF [D.\TA DA EMISS10 /
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 12/07/2022
i'E:uur.w.E'; o BAIRRO f DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
LLRANCFI ANO ROMAOQO, 100 -0 VILA RICA 18052-370 12/07/2022
IMUNICIPIO UF FONE!FAX ]nw RICAC ESTADUAL HORA DA SATDAENTRADA
SOROCABA SP 32290770 J _ 1 09:34:31
PAGAMENTO
Fop™ Dinheiro
Vale RS 2.024.49
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDECALC. DOICMS [VALOR DO ICMS ]H ASE DE CALC, ICM3 5T, [v_una DoMcrs sUAST. [V.IMP. IMPORTACAD [V, ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL FRODUTOS,
__GLD{I[ 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 2.024.49
VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURD |DESCONTO OUTRASDESPESAS |VALOR TOTALIPI |V, ICMS UF DEST. V.TOT. TRIB, VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
[ 0.00 0.00 BJIOJ 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2.024.49
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS "
[NOME/ RAZAO SOCIAL FRETE ]c-jmao ANTT PLACA DO VEICLLO UF  [CNPI/CPF
|0 MESMO 0-Por conta do Rem! T 13,259.104/0001-67
_I ENLERECOD MUNICTHIO UF  |TNSCRICAO ESTADUAL
(AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 ] SOROCABA SP 669398649119
[qu.-wrm.ms ESPECIE MARCA NUMERACAD [Pnéo BRUTO PESO LIQUIDO
L
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
- DIG0 PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTD SERVILO NCMiSH | ofosT |crop fun | Quant | YU | FEaT | eer | BEMEC | VALOR | VALOR [ALlD. "‘}i:‘?
000000005015 IREFEICAQ. . 4 11080090 | 000 | 5102 [ UN| 17900000 11.3100f 203449 000 000 000 | | 000 | __
PAGO COMRECURSOS @guwamsrsfcl37
TERMO DE COLABORAGAQ N9 35.862/201
[\ -
| /
I
\ YANDERLEI DA SHYA
AeaeNTE ADMINIBTRATIVO
£ FINANC FRO
DADOS ADICIONAITS

[INFORMACOES COMPLEMENTARES

] RESERVADO AO FISCO
{Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO: SANTANDER AG: 0063 C/C: 130103794 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS

226,74 (11%) FONTE: IBPT




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.17.57
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCARA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELTI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 2.024,4%

DEBITO EM: 12/07/2022

DOCUMENTO: 071201
AUTENTICACAO SISBB: F.1F6.A03.234.17E.1A2

\

\

A



2 Locagao

DESCRICAO DD BEM

Multifuncional HP Celor

VALOR UNITARIO

150,00

VALOR DA LOCACAQC

450,00

N
%
DOCUMENTO DE COBRANGA
IMPACTO COPIAS LTDA ME DE LOCAGAO DE BENS MOVEIS No
Locacdo de impressoras e multifundionsis
B e ST
Fones 153222-3061 96.653 003.047
CHNP.L
impactocopias@outlook.com 03.577.159/6001-61 12 VIA
Rua Vilarino Pires Nogueira, 427 - Sala 01 Jd | NScRRAOESTROUAL CLIENTE
Zulmira Sorocaba - SP - CEP 18061-020 669.309.558.115
h-— m =
PR T LOCAGAO DE BENS MOVEIS AR 28i9712022 ¢

DESTINATARIO | REMETENTE

NOMERAZAD SCCIAL CNP.LICPE.

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
T BARRD CEP

RUA FRANCELINO ROMAD, 100 VILA RICA 18052-370

WINCPIO FONEFAX UF EMAL

SOROCABA (15) 3229-0770 sSp adm@sossorocaba.org.br
Descrigdo:

1 Locagao

Multifuncional Lexmark

150,00

150,00

Operacdo nao tributada pelo ISSON. Conforme lei complementar n° 116 de 31/07/2003,

ALOR TOTAL:

OBSERVACOES

Com vencimento todo dia 102 dia (til.

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORAGAQ N0 35.962/2017 7

________________________________________________________________________

DE LOCAGAD DE BENS MOVEIS

003.047

RECESI(EMOS) DE IMPACTO COPIAS LTDA - ns,smsuévssmmcip’ STANTES NESTE DOCUMENTO INDICADO ACTMA.

DA?AOORE%:D

VANDERLEI D4 SE¥4
GERENTE ADMINISTRATIVO
EANARCERO



2WU1£ZULL TUIUD

Danco oraaesco oA

W

€ bradesco ] 237-2 l

23797.93089 92289.000006 08004.406305 7 90750000860000

RUA VILARINO PIRES NOGUERA 427,427 - ID ZULMIRR
18061-020 - SORODCABS - SP

Local de Pagamente Yencimento

Pagdvel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Eqpresse. 12/68/2022
Beneficiario :

IMPAETE COPIAS | CPF/CNPE 003.577.155/0001 68 AgénciafCadige Beneficiario

07930/44063-8

Data do Doc. N° do documento | Espécie doc. Aceite Data Proces. Nasso nimero
287072022 (4803047 BM i 28/87/2022 89/22/030000008-4
Uso do Banco Cartejra Espécie Quantidade Valor/Percentual |{=} Valor do documento

b} RS 680,00
Pagador: SERVIEDS DE DBRAS SOCIRIS | ENPI/CPF: 671.864.805/0001-21

RFRANCELING ROMAG, 100 - VLA RICA
18852-370 - SOROCABA - SP

Beneficiario final:  Nao informade

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

sosE

@ bradesco l 237-2 I

Dt L LT R T P S ——

=

23797.93009 92209.000006 08004.406305 7 30750800060000

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou nio Bradesco Baresso.

Wencimento
12/08/2822

Beneficiario

IMPACTO COPIAS | CPF/CNPR: 003.577.159/0001-51
RUA YILARING PIRES NOGUEIRA 427 ,427 - - |D ZULMIRA
18061-020 - SORDLCABA - SP

Agéncia/Cddige Beneficidria
07338/44863-9

Data do Dot N® do documente Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso ndmero
28/8F£2022 4003047 oM N 28/07/2022 43/22/090800068~4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade alor/Percentual {=) Yalor do documento

3 R$ 668,090
instrugdes (Texts de responsabilidade do benefiziario) {-} Descontos/Abatimentos
¥ ¥ YALORES EXPRESSBS EH REATS #www ¥ i
JURSS POR DIA BE ATRASO............0,20 {~} Outras DedugBes
APOS 14.08.2022 HULTA ......... a6, 08

(+) Mora/Multa

+) Outros Acréscimos

{=) Vaior Cobrado

Pagador:

Benaficidrio final  NZo informaria

SERYICOS DE DBRAS SO1181S | CNPI/EPR071.864.805/0001-21

18052-370 - SDROCABA - SP
Fic

ha de Compensac¢io

RFRANCELUNG ROMAG, 100 - VILA RICA

Autenticacdo Mecinica

SAC -Servipode  AlG Bradesco
Apoio 2e Elente 0800 704 5383

Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, ReclamagBes o Demais tefefonses
0800 722 0099 tnform acBes. Atendimento 24 horas, 7 dixs consufte o site
por semana. Fals sc

Duvidoria

8g08 727 9933

Aendimanto de segunda a sexta-feira das 8h ic 18h, exceto ferindos,

b e dban e

AL T DAL P Y ISy S S ST T S T T PR

= I BN A A LA L AR B S ran



01/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:04:29
019100191 Q009

COMPROVANTE DE PASAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BCO ERADESCO S.A.
23787930099220500000608004406305790750000060000
BENEFICIARIO: IMPACTO COPIAS

NOME FANTASTIA: IMPACTO COPIAS

CNPJ: 032.577.159/0001-61

BENEFICIARIO FINAL: IMPACTO COPIAS

CNPJ: 03.577.159/0001-61

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

NR. DOCUMENTO 72.909
DATA DE VENCIMENTO 12/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 29/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 600,00
VALOR COBRADO 600,00

NR.AUTENTICACAC 8.F0B.499.F1D.A76.6DA




o

RECEBEMOS DE SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF-¢e
|ABAIXO. EMISSAQ: 19/07:2022 VALOR TOTAL: RS 1,314,00 DESTINATARIO: SERVIO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELING ROMAD, 100 SOS

[VILARICA SOROCABA-SP _ N°. 005.666.004
[mm DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATUR A DO RECEBEDOR Série 000

[ IDENTIFICACAD DO FMITENTE

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERD, 1160
JARDIM BELVAL - 06422-122
BARUERI - SP Fone/Fax: 1127635000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

T

0- ENTRADA — —
I - SAIDA 1| [cH VEDEaCEss0 ) < 6660 04197230 008
3522 0754 6517 1600 1150 5500 000! 041
o
N -S'o]grsifl?{ﬁlhoo“ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha I/] www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAOD

PROTOLOLO DE AUTORIZACAD DE USO

VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS 135220958301245 - 19/07/2022 17:26:52
INS( RICAO ESTADUAL ENN‘R 1CAQ MUNICIPAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIRUT. CNP)
206192669114 54.651.716/0011-50
DESTINATARIO / REMETENTE
[‘\‘UME! RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAD
SERVIO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 19/07/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
(RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 SOS VILA RICA 18052-370
MINICIPIO [UF  JFUNE/FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
LSQROCABA SP ] 0000000000
CALCULO DO IMPOSTO
BASEPS CALC. DOICMS [VALOR, DO ICMS BASEDE CALCICMS ST, [VALOR DO ICMS SURST, |V, IMP. IMPORTACAC | V. 1CMS UF REMET. |V, FCF UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
) 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.60 21,68 1.314.0(
VALOR DO FRETE  |VALOR DO S2GURD  |DESCONTO OUTPAS DESPESAS |VALORTOTALIPI |V, ICMS UFDEST. |V, TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 121.54 99,86 1.314.0(
TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS L
NOME / RAZAD SOCIAL [FRETE [CODIGO ANTT rum DO VEICULD UF  |CiP3/CPF
TRACKING LOGISTICA E TRANSPORTES Eirers |0-FOF conta do Rem 28.926.407/0001-63
[EN‘DFRECO MUNICTPIO UF TNSCRICAO ESTADUAL
ALAMEDA ARAGUAIA, 933 CONJ 41 SALA 01 BARUERI o i 206661687119
[QU ANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ FESG BRUTO PESO LIQUIDO
6 J 142,050 142.05(
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
kooico probuTd) "DESCRICAQ DO PRODUTO/ SERVICO NCMISH | ocsT | cror | uN | quant | VAR | VALOR | VALORT BCXLC T VATOR TVALOR [ATIO TALIQ
10961860  |PAP A4 g( 10X297 CX/5000 OFFICE 75G 48025610 060 | 5405 | X so000| 219.0000] 1314000 000 0,00 0,00 0,00
CHAME
Leinr.12.741/12 Tot Impastos RS: 121,54 Retido
na compra: BASE ICMS ST=0,00 pS=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
i
DGO CONRECSOS NP
TERNO DE COLABORACAD N° 55 /
VAN
GE
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FI5CO
Inf. Contribuinte: Lei nr.12.741/12 Tot.Impasios R$:121,54 // 14 DD PARCELAS: 01/08/22 1.314,00 BG/ IMPOSTO
REC_OLIHDO_POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ART. 313-U E 313-VDO RICMS/2000.
Email do Destinatirio; ABORDAGEMSOC[ALSOS'@GMAIL.COM Valor Aoroximado doac Tribiitne « BT 191 24




29/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:48:30
019100191 0021

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CCNTA: 73.928-6

BCO BRADESCO S.A.
23790449169130566600541004490003990640000131400
BENEFICIARIO: SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA: SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 54.651.716/0001-88

BENEFICIARIO FINAL: SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 54.651.716/0001-88

PAGADOR: SERVIO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 72.905

DATA DE VENCIMENTO 01/08/2022

DATA DO PAGAMENTO 29/07/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.314,00

VALOR COBRADO 1.314,00

NR.AUTENTICACAO 4.7EE.SAE.5EF.AGE.EAQ




L

i VIA
Secretaria da Fazenda ISS n..
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74
Av, Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100
COMPETENCIA N° GUIA DATADAEMISSAO | VENCIMENTO VALIDADE NOSSO NUMERO
07/2022 15367462 26/07/202 10/08/2022 10/08/2022 01000015367462204
Nome / Razao Social .
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 PAGO COMRECURSOS ﬁuuiumsfSEﬂg i
Enderego TERMODELU ' Z
null JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370
o ———
DEMONSTRATIVO DOS E NCAMENTOS
Valor ISS Abatimento Valor Muita Valor Juros Valor Corregio Valor Total
508,11 0,00 0,00 0,00 0,00 506,11
LOCAIS DE PAGAMENTO:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOT ERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO"
PREFEITURA DE SOROCABA
- ¥ le
Secretaria da Fazenda ISS | conmiune
DOCUMENTO DE ARRECADACAQ MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74 VENCIMENTO
Av| Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100 10/08/2022
Nome / Razéo Social VALOR ISS
SFRVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 506,11
| Enderego ABATIMENTO
null JD CAPITAO SOROCARBA SP 18052370 0,00
INSCRICAO MUNICIPAL N° GUIA DATA VAJADADE VALOR MULTA
039091 15367462 10/08/2022 0,00
VALOR JUROS
LOCAIS DE PAGAMENTO:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET 0,00
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGIT®IS PARA PAGAMENTO" VALOR CORREGAO
/ ) 0,00
OBS: FAVOR NAO RECEBER APOS A DATA DE: 10/08/2022 ) VALOR TOTAL
31 DA SHVA 506,11

gz/m £ FINANCERO
81630000005-5 06114404202-7 20810010000-6 15367462204-5

A |

Para pagamento pelo PIX
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SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
29/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.29
0191000191 SEGUNDA VIA 0029

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio PREFEITURA MUN SOROCARA

Codigo de Barras 81630000005-5 061144042027
20810010000-6 15367462204-5

Data do pagamento 29/07/2022

Valor em Dinheiro 506,11

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 506,11

AUTENTICACAO SISBB: 9.AD1.FES.1AA.56F.186

v



o
wado pela INRFB nd 738/2007 1t Via
' MINISTERIO DA FAZENDA BRSNS 31/07/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERD DO CPF OU GNPJ
Documento de Arrecadagio de Receilas Federais 71.864.805/0001-21
Q4 CODIGD DA RECEITA
DARF 1708
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 06 DATA DE VENGIVENTO
' 19/08/2022
NFSE: 1358, 342906. 07 VALOR DO PRINCIPAL
101,03
DARF valido para pagamento até 19/08/2022 (8 VALOR DA MULTA
Domiciiio tributirio do corlribuinta: U ;00
S0RQGARA 09 VALOR DOS JURGS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENGARGOS DL - L025/68 0,00
Auto Atendimento Versin 5.70.72.7145 - O0pgac 1-DLL versdio 1.4 1 0 VALOR TOTAL 1 01 03
85600000001-3 01030064223-7 11718648050-7 0011708221 2-4 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 19 e 21 vias)
—| PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS/SECID
I‘ M“"“MH“ ||| WH ‘W’ I"l Nl NMIN’I M “M i
RS, GO m——— contar nesta finha

Aprovado pela INRFB n® 738/2007 2 Via
ey MINISTERIO DA FAZENDA ()2 PERICDO DE APURAGAD 31/07/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU GNPJ

5~ Documento de Arrecadacio de Receilas Federals

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 1708

05 NUMERO DE REFERENCIA

01 NOME/ TELEFONE

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 06 DATA DE VENCIMENTO
| 19/08/2022
NFSE: 1358, 348406, 07 VALOR DO PRINCIPAL
101,03
—| DARF vilido para pagamento até 19/08/2022 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributdrio do conlibuinte 0’00
SOROCABA 09 VALOR DOS JURQS E/OU
- NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Alendimento Verso 570.72.7145 - 0p;a0 1-DLL versdo 1.4 10 VALORTOTAL 1 01 03
85600000001-3 01030064223-7 11718648050-7 00117082212-4 11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 19 @ 28 vias)

MR IAT /

Corar nesta linha ————

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas. pontilhadas e efetlfé 0 pagamento na rede bancaria autorizada.

RLEF DA SILVA

EE ADMINISTRATR/C

G&E‘N o ﬂﬂAﬁCERD




80080'8  6.'69¥  €0'WOL  6LUV6  9M'S0S  SZ'S0L0L . SIV1OL
ZT0Z/LONL  95'9pL'0 or'ooy LL'e8  ~ 6bLv6 y50Ey 08'0L9°8 }G-L000/5SL 1OE'Z0 VAL YONYHNOIS 30 OOVONVAY YINILSIS 1NO43ON  85elL 2z02/L0/10
ZTOZ/L0ML0 75588’} 66'69 671 29'1l Sp'z6r'L 09-1000/20£ 68620 V017 YIINONLT TS VONVHNOIS VIINOUIANTS  9068PE 22021010
SNIHOD N ” I _ =
95N Pl 4l SSNI ssi V.1ON va _ , e _ .
o 0UINDITYOIVA _ hﬂﬂmﬂ: ‘OVON3L3Y¥ -OVONILIY -OVONILIY  TVLOLHOTVA s mousm_.“_m AR R bate L)

¢ZOZ/OHTINM *SIW 3LNO4 VN OQLLIY SOLSOdWI /9 TYOSId 0LO0A 3a GIHQLY 1IN

{



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.30
0191000191 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AG. ARRECADADOR

CNC 001 - 0181 - EMPRESA SOROCABA SP
CODIGC DE BARRAS 85600000001 01030064223
11718648050 00117082212

DATA DO PAGAMENTO 29/07/2022

PERIODO DE APURACAQD —=——————————u
NUMERO DO CPF ——————————e

CODIGO DA RECEITA ~————————mm=
NUMERO DE REFERENCIA —=—————m————
DATA DC VENCIMENTO —-=—===———————
RECEITA BRUTA ACUMULADA ————————————
PERCENTUAL —-———==—————

VALOR DO PRINCIPAL -————=———————
VALOR DA MULTA -——————————u

VALOR DOS JUROS —==————————u

VALOR TOTAL 101,03

DOCUMENTO: 072902
AUTENTICACAC SISBB: 8.1B3.BE2.B96.192.359



\”a’?f)

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURACAO

31/07/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

5952 |*

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cbdigo de
periodos subseqilentes, até que o total seja igual ou superior & R$10,00.

Valores expressos em reais.

01 NOME / TELEFONE :
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
A 19/08/2022
RETENCAQ PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 07/2022
(‘\“ 07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 \?&S\%ﬂ}&v. 469,79
Observagao: “@@52}&” B 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 1358, 348908, ° ‘?‘@@“@ B 0,00
v 09 VALOR DOS JUROS
Deomicilio tributério do contribuinte: 0'00
Sorocaba - SP ¥ 410 VALOR TOTAL
ATENCAO 469,79

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1 ¢ 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 19/08/2022

MINISTERIO DA FAZENDA
" SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAOD

31/07/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ .

04 CODIGO DA RECEITA

71.864.805/0001-21

E vedado o recolhimento de fributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagio, adicione esse valor ac tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais,

2
" 01 NOME/ TELEFONE _ - =
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS U5 NEMERO.DAREFERENCIA
15 3229-0770
' 06 DATA DE VENCIMENTO
19/08/2022
RETENGAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 07/2022
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Caélculo: 0,00 469,79
Observagso: 08 VALOR DAMULTA
NFSE: 1358, 348906. /u1 0,00
09 VAL? DOS JUROS
Demicilio tributério do contribuinte; 0,00
Sorocaba - SP 10 VvALOR TOTAL
ATENCAO b 468,79

11

Darf vélido para pagamento até: 1 8/08/2022

! /AUTENTICAGAO BANCARIA (Somenta 1° 6 2* Vias)
:f -

VANDERLEI B4 SMV4




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.30
0191000191 SEGUNDA VIA 0033

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCARA SP
CODIGO DE BARRAS ~==——==—m———== e
DATA DO PAGAMENTO 29/07/2022

PERIODO DE APURACAO 31/08/2022

NUMERC DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952

NUMERO DE REFERENCTA -——————w——e-

DATA DO VENCIMENTO 19/08/2022

RECEITA BRUTA ACUMULADA —-——————————e
PERCENTUAL ———=————————

VALOR DO PRINCIPAL 469,79

VALOR DA MULTA -——————————m

VALOR DOS JUROS ————=——————u

VALOR TOTAL 469,79

AUTENTICACAO SISBB: 5.B1B.30A.F59.639.CFF
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 072903



de Receitas Federais

. Documento de Arrecadacio
@ Receita Federal *

CNPJ Razfo Social 7
71.864.805/0001 -2'3 &ERVICO DE OBRAS SOCIAIS

E‘a—fcm de Apuragio Fm de vﬁm:;mnm1 ) . J [Nam-ru do Doaa.}m?lms T 1] D Bk
Julho/2022 9/08/2022 6. . - susmrigmm iy
— ] 19/08/2022

aghes
N° Recibo Declaragdo: 50000067108263

Valor Total do Documenio

. 15.729,39

Composigio do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagio

Principal Multa Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADD-EMPREGADO/AVULSO 12.587,21 12.587,21
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2822 Vencimento:19/08/2822
1098  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 563, 51 563,51
B2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:B7/2822 Vencimento:19/08/2622
1162 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98 2.578, 67 2.578,67
81 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98
PA:87/2822 Vencimento:19/88/2622
CNPJ Prestador:92.361.755/8891-51
Totais 15.729,39 , 15.728, 39
’ /
I SECID
PAGD COM RECURSOS MUNICIPAIS
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID ~ PAGO COMRECURSOS IjuNIuC;F;AlgSﬁ!SEEI? TERUMO DE GO 2019721.508
TERMO DE COLABORACAQ KO 35,962/2017 TERMODE COMBGE}CAON i R;l- ) 5 es :

COCRERSISIBNATIECED T aaOCOMRECIRSOSMUNCIAS SECD PAGO GO RECURSOS HUNICIWLS 1S

TERMO OF COUSORCAONBBBI0!  coury e oy ABORAGAO TERMODE COLIBORACAQINe 11 180/202
<94 49 16 0% ValEWie

R$ i R§ (O

\_ SENDA (Vers30:5.1.1) Péagina: 1/1 28/07/2022 10:25:03 J

AUTENTICACAO MECANICA

85830000157 9 208380385222 8 31071622209 0 93868051531 8

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais SANANCEIRO
[ 85830000757 5 | [ 293903852228 | [ 310716222090 | [ 938680575378 | CNP:

L T T e

Valor: 15.729,39
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Recibo do Pagador

001-9 | 00190.00009 02830.425001 38946.901170 9 90430000067260

BENEFCTARID CNPJICPF SACADOR T AVALISTA { VENCIMENTO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 16/07/2022

ENDEREGO BENEFICIARIC/SACADOR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

[ NUMERD GOCUMENTO DATA DOCUMENTO [ AGENCIAICODIG0 BENEFICIARIO | NOSS0 NUNERD VALOR DOGUMENTO
1000596332 01/07/2022 0191-0/24000-1 28304250038946901 R$ 672,60
PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.8. CNPUCPF:  71.864.805/0001-21

ENDEREGO: RUA FRANCELINO ROMAO , 100 18052-370 VILARICA I Sorocaba - SP
DEMONSTRATIVO

+ Referente a compra de Vale Transporte.
Apds compensagao, valido como recibo e comprovante de compra.

7
(+) Valor total do padido: R$ 672,60
(=) Valor lolal = R$ 672,60
{0
210 COH RECURSOS “u“é%lmﬁ%"
JERMODECOLE o
__..-d—""-’

| (=) VALOR DOCUMENTO = R$ 67 R6gem—"""_

l&t.utentiv.:.a(;a':n Mecanica

Kﬁl,{vfpsm,ﬂ:!m SHLV;
SERENTE ADMINISTRATIVO
T e e el I T PSSR PR USSP, S ___..E-.F_rN.ANﬁEﬂ?e_“u........n-m».-.-,n—-.v---n.---

Cuﬂerra linha ibium

=

\/
001-9 | 00190.00009 02830.425001 38946.901170 9 90480000067260

_i LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 16/07/2022
BENEFICIARID CNPJICPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO

_PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
BATA DO DOCUMENTO | NUMERG DOCUMENTS T ESPECIE BOE. ACEITE DATAPROCESSAMENTO NOSS0 NUMEROD

01/07/2022 1000596332 DM N 01/07/2022 28304250038946901 4
- S0 OO BANED CARTEIRA { ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO LA

17 | R$ R 67260

Instrugdes de respansabilidade do BENEFICIARID. Qualquer divida sobre ssse bolato, contate o BENEFICIARIO, (-} DESCONTOS

Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia (til.

A recarga dos cartbes somente sera comandada apés a confirmaco do pagamento do boleto () OUTRAS DEDUGGES

que sera informado pelo banco somente em D+1.

Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia e

da data da recarga programada. T OUTROS ACRESEIGE

(=) VALOR COBRADD

PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 5.0.8. CNPJICFF: 71.864.805/0001-21
ENDERECO: RUA FRANCELINO ROMAQ , 100 18052-370 VILA RICA I ~ Sorocaba - SP
SACADCR AVALISTA CNPJ: Cédigo de baixa;

T ————

Corte na linha acima



Erapresal -.SIGOM

% Sigom

3

hitp://191.242.225.253: 8080/wbc~st5fmfcardscw:ocsfdetadRequestR

Portugués (Brasil) | Bemvinco
Se

| Consulta  Cadastro Fa:;.a seu Pedido  Acompanhamento de Pedidos

Acompanhamento de Pedidos  Recarga de créditos  Detalhar Pedido

Dados do Pedido i p—
N° Pedido: 1000596332 Data: 01/07/2022 Status: Aguardando Pagamento Valor: R$ 672,60 Forma de pagamento: Boleto B:
(tof1) {f_f_'] _ 10 v
NOMEDO P P I QTR
i TIPODO | CATEGORIA = NUMERODO | DESCRIGAO DO
AIRCULA '"CARTAGC  VALOR | camrap  CATEOORA 'R0 C | PEARMo
3 I T | Selecione i Selecior v : _ T 2 i
H E ............................................ x. T, S i & ST
- 073 ;@ET:'SE’ Ao RS VALE . _-1_1;451 750084
NCEICA Municipal : 36 968 i
IIIIIIIIIIIIIII o i S_»l_l_.Vﬁ__MOURA ;: 24?.80 TRANSPORTE |
' . JORGECESAR | RS VALE e s
70 SALVADOR 16520 | TRANSPORTE Municipal | 36137484423232772
S—— gt 2 : e i -
a3 CAR(SJILL!\D*AE DA 25060 | TRANSPORTE Municipal 36142302704395012
Taxa
N&o existem taxas para este pedido.
_____ Resgmo da SOIIcItacéo o . %
Quantidade total de itens solicitados: 3 X
Total do pedido para cartGes do tipo VALE TRANSPORTE: R$ 672,60 ]
Total do pedido na categoria Municipal: R$ 672,60
\ /| VANDERLEI DA §H,
Total do pedido: RS 672,50 \/ SERENTE ADMINS TR
B E FINANCEIRO

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairro JARDIM PANORAMA, Scrocaba, Cep 18030-275, Contato 3331-5000

Versae: 5.17.03
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Reconhecido de

Reconhecido de Utilidade Pa
SERWGQ DE OBRAS socials Registrado no Conselho Nacional

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968

Atestado de Filantropia n° 930022

C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
blica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
do Servigo Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 -~ Sorocaba — SP — Fone:- (15) 3221-5777

SITE: Www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br j
MES/ANO UTILIZACAO
' JULHO - 2022

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIALIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE

TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que é responsavel pela

conservagdo do mesmo e que a sua reposigdo serd cobrada no valor de R$ 4,00

(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. - Autorizando a empresa a

descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por

cento) do seu salario.

Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao

trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipdtese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA
01 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA RS 259,60-\ O ™ O . s ‘
@Y=" gﬁ&mg Fa jug
02 | JORGE CESAR SALVADOR R$ 165,20 \(D’\D\v CU!:W @&m
03 | MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RS 247,80 W

Sorocaba, 01 de julho de 2022.




22/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:17:56
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOCS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BANCO DO BRASII,
00190000090283042500138546901170990480000067260
BENEFICIARIO: MUNICIPIO DE SOROCARA

NOME FANTASTIA: PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR: SERVI C DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S.
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.403

NOSSO NUMERO 28304250038946501

CONVENIC 02830425

DATA DE VENCIMENTO 16/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 04/07/2022

VALOR DC DOCUMENTO 672,60

VALOR COBRADO 672,60

NR.AUTENTICACAO 5.0C8.BC7.448.97F.4F4

Bk

-
QG

=\



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA ' NES-@

Secretaria Municipal de Fazenda | —————"
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cadigo de verifincio DatwTlons da o
624CDF48 2022-07-02 - 10:36:28
A autenticidade desta nota pode ser confirmada T g—r— —
em: https://e-nfs.com.br/e-nfs_novalima,
{informando o cddigo de verificac3o. ISSQN a Recolher 311271
Prestador de Servicos

WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

MINISTRO OROZIMBO NONATO, 442,SALA 701, 702, 707, 708 E-OFFI
VILA DA SERRA
cer 34006-053 - NOVA LIMA - MG - BRASIL
errrenpy 19.112.659/0001-68 Inscrigio Municipal
Emad _suporte@winadm.com.br Inscricdc Estadual

131705668

.wiﬂsaﬁde

Tomador de Servico

cmc do somador do serdiya SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

CPFACNE 71.864.805/0001-21

iEndereco FRANCELINC RCMAQ;100, 100,

[uisra VILA RICA

(Cep 18052370

e SOROCABA - SP - Inscrigio Municipal \@*Q
f adm@sossorocaba.org.br InscrigSo Estadual

Discriminag8o deo Servigo/Dados Adicionais

Plano Odentologico { Referente ao venc: 10/07/2022 - R$ 602,28
NF Referente ao Boleto numero do documento: 0000515857 Tributos incidentes conforme Lei 12.741/2012:
ISSQN (2%), PIS (0,65%), COFINS/CSL (4%). Base de calcule para retencaoc na foﬁ?kﬁSEﬂU
[R/PIS/COFINS/CSLL nos termos da Lei 9.718/98 R$ 157,08  ppa0 COMRECURSOS HUNIC

PAGO Com RECUxﬂOS MUNICIPAIS / SECID |

ACAO o 11,1
DU

0
TERHODE COLIBORACAON® 5962887 gy o
b eevice: 1712-ADMINISTRACAO EM GERAL, INCI OS DE
' TERCEIROS
IVl G Servig (R5) ) SehE RS Thase & Calowioiis;  [Mlara(te) Jvaker do INS{RE) Ry
602,28 1,00 0,00 445,20 157,08 2,00 3,14 602,28
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 602,28
Retengdes
SRS F15.R5) TR} (CS 1 LiRey ru‘mg

-3 0,00 0,00 [ 0,00 0,00 0,00

SEONGRS) Jutris RetemoHSF Tirtal dey Retengdes (RS) ‘ulor Liguido da Sota(HS)

0,00 0,00 0,00 I 602,28
5u?ras Informaces -

- ISS de responsabitidade do: Prestader de servico
- Servigo Tributado noc Municipio: NOVA LIMA

- Esta NFSE foi emitida com respaldo da Lei n® 1.911/2005 e do Decreto n®
10.259/2020.

- Data do vencimento do ISS desta NFSE: 12/08/22

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 441560, série: A, emitido em 02/07/2022

VANDERLEI bA SHVA
FERENTE ADMINISTRATIVO
F FINANCEIRO



CODIGO: 10529

WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68
SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 242 CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023
EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

NOME

BENEFICIARIO

PLANO

VALOR

ADRIANA CAROLINE DA SILVA

ANA MARIA PEREIRA DA COSTA

ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
ANTONIO CARLOS DE SOUZA
ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
"~ DAVID MOREIRA JUNIOR

EDILENE CELINA DA CONCEICAO
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO

ELIAS ESTEVAM

EMERSON LEITE DO CANTO

FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA
FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENT 10529-00013-00

GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA

HELIO FRANCISCO VIEIRA
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
JORGE CESAR SALVADOR

JUAREZ DA SILVA

iJUCENIRA BERNADINO BRAZ

JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA

LANUCIA BRISOLA DE MELO
—LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS

LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS

LUIS CARLOS FRONJA

MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA
MEIRE APARECIDA DA SILVA
MICAELA DA SILVA AMARAL

MICHELLE PEDROSO DA SILVA FASOLIN

NOILTON DIAS PETINGA

RENAN PINHEIRO DE FREITAS
RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA
RENATA GARCIA BALDUINO SILVA
RONALDO ELIAS DA SILVA
ROSEMEIRE BARBOSA

SANDRA MARA DE CAMPOS MELO
SIDNEI ROBERTO MORAES
TALITA RODRIGUES DA SILVA
TATIANA DE JESUS OLERIANO

TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA

10529-00001-00
10529-00002-00
10528-00003-00
10529-00004-00
10529-00041-00
10529-00005-00
10529-00006-00
105298-00007-00
10529-00008-00
10529-00009-00
105206-00010-00
105298-00011-00
105298-00012-00

10529-00017-00
10529-00014-00
10529-00015-00
10528-00016-00
10529-00018-00
10529-00019-00
10529-00020-00
10529-00042-00
10529-00021-00
10529-00022-00
10529-00023-00
10529-00024-00
10529-00025-00
10528-00039-00
10529-00026-00
10528-00027-00
10529-00028-00
10528-00040-00
10528-00029-00
10529-00030-00
10529-00031-00
10528-00032-00
10529-00033-00
10628-00034-00
10529-00035-00
10629-00038-00
10529-00036-00

METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTQ
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$
RS
R$
RS
R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$

14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34



WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.659/0001-68

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 24? CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 10529 EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
VANDERLEI DA SILVA : 10529-00037-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EMPREGADOS LISTADOS 42 R$ 602,28
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 14 R$ 200,76
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA 3 R$ | 43,02

-~ ABORDAGEM SOCIAL 10 R$ 143,40
ACOLHIMENTO NOTURNO 4 R$ 57,36
ACOLHIMENTO DIURNO 6 R$ 86,04

ABORDAGEM EMERGENCIAL 5 R$ 71,70



29/07/2022 - BANCO DO BRASTIL - 09:53:12
0192100191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 28/07/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 143,40

k*%**% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 5.E46.E1B.E27.B50.4DS

01/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:03:28
018100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090085158575662369001010003490420000060228
BENEFICIARIO: WIN ADM BENEFICOS LTDA

NCME FANTASIA: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

BENEFICIARIO FINAL: WIN ADM EENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.706

DATA DE VENCIMENTO 10/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 602,28
VALOR COBRADO 602,28

NR.AUTENTICACAO C.F48.C4F.D1C.089.0Aa
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[RECEREMOS DE CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL] OS PR 0 COS CONS N

e A SOROC, E ODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRGNICA
| INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 04/0773422 VALOR TOTAL: RS 677,70 DESTINATARIO: SERVICOS OBRASS

{CAPITAO Sorocabia-SP
Dl

OCTAIS - Rua Francelino Romao, 100 JD.

|DATA DE RECEBIMENTO

Eﬁmm(w: A0 E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-¢

N°. 000.162.405
Série 000

IOENTUFUAG A0 P9 JMITENTE

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Fletrénica

T

:

I

i

ROD RAPOSO TAVARES, KM 96,5 - N 3921 o @ CHAVE DE ACESSG
Bk S Bl 3522 0705 8203 3200 0136 5500 0000 1624 0510 0538 7042
'S él’lé 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Falha 1/2 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Jm‘runm DA OFERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS 135220873544289 = 04/07/2022 10:07:55
N

]l.-.--.:' RICAO ESTADUAL

LN

669615296116

DSSCRICEAD MUNICIPAL

TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIBLT,

05.820.332/0001-36 £

DESTINATARIO /| REMETENTE

NOME ! RAZAO SOCIAL Q& NP1/ CPE DATA DA EMISSAD /7
SERVICOS OBRAS SOCIAIS .c_\q" o 71.864.805/0001-21 04/07/2022
EXDERECD @?“;ﬁa\\_\\-" BARRO: DISTHITO CEP - DATA DA SAIDAZENTRADA
Rua Francelino Romao, 100 5 P JD. CAPITAO 18052-370
MUNICTPIO . @ / UF FOME: FaX ,1:‘»._ RICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA.
{Sorocaba - | SP 1532290777
FATURA / DUPLICATA @
" ) 001 AW
Ven 20007/2022 @ @'
Valor RS 677,70 §
CALCULO DO IMPOSTO
[RASTDECALC.DOICMS |VALOR DO 1CMS HASE DE CALC. [0 6T, [VALOR DO ICMS 5UBST, [V, IMP. IMFORTACAO I‘*. ICME UF REMET. [V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
42,28 6,81 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 1,54 677.70
[\'ALUP, DOFRETE  [VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPLSAS  [VALOR TOTALIPI [V, [CMS UF DEST, [\n TOT. TRIB. VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 64,65 7,10, 677,70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/ RAZAO SOCIAL FRETE [CODIGD ANTT PLACA DO VEILULD UF  [CNPI/CPF
0-Por conta do Rem
|ENDERECO MUNIC IO UF INSCRICAD ESTADUAL
[QUANTIDADE ESPECIE MARCA [NUMERAGAD PLSO BRUTO ] PLS0 LIQUIDO
1 CAIXAS SOS 84.897 85.302
_DADGS DOS PRODUTOS / SERVICOS : VATSE Yio
Eémr‘:o PRODUTG DESCRICAO DO PRODUTO / SFRVICO NCMSH | 0aST | cFOP | UN QUANT V{;_\.‘?i-k }SJ'T?E Vb%s?:R Bigﬁlﬁ';c Vt'éLM?sR Aimo m [
[ ... 3083 N\ FEUAOCARIOCATIEO L-01KG _  |07133200] 04 0. 13102 |KG ) 1200001 811001  9732| oo0l  opof 000l _ o0 |
%027 . |OLEO DE SOJIA 900 ML 15079011 060 5405 | UN L2,0000) 120500 144,60 0,00 0,00 0,00 0,00
* |Retido na compra: BASE ICMS ST=36,%4
| pSI=7,00 VALOR ICMS ST=0,84 _ N T e b il
5750 . " [CAFE ALMOF. EXTRA FORTE S00GR ™~~~ | 090131001 0ég ™ 3405 | UN 3,0000| 16,7300 50.19] 0,00 0.00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE JCMS ST=1 7.62
pSt=18,00 VALOR ICMS §T=0.57 m | R | -
4658 TIGOIABADA MO GR T 7T 20079990 " 080 | 5405 UN| T wooan] " 2sh00| 156l 0.6 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE [CMS ST=15,78
PSt=18.00 VALOR ICMS ST=1,14 B o 1S O s o
| &35 [FARINHA DE TRIGOESPECIAL 01 K&~ |Ti0i0010] ™ 536 [ 5ig2 (%6 30000 @s100] 13,5307 660 .12 0,95 1330
T e 0 R S TR N e MU S ) — 70 | N I—
2313 EXTRATO DE TOMATE TP 130 GR. 20021000 | D60 5405 | UN &.0000 11300 6,78 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE [CMS ST=4,20
! p5t=18,57 VALOR TCMS ST=0,24 ) . odib b
[ 5124 T |SARDINHA 130 GR AGOLEG " le0ai3io] o0 "] Sd0s U | 300000 49700 1491 000 0,00 0,00 0,00
{ Retido na compra: BASE ICMS ST=4,6%
pSt=18.00 VALOR ICMS ST=0.27 _ B N e e
3701 T |BISC. MAISENA 170GR T | 79033106 020 [ 5102 [ UN S 3o000] Znde] 833 0.0 2,46 044 18,00
... |PRedBCsslires N S I sl sl sl oo Tolbe o TR N O
2466 LEITE EM PO 200 GR 02022110 060 5405 | UN 6.0000 /8500 53.10 0.0 0,00 0,001 0,00
- |Retido na compra: BASE ICMS ST=17.10
pS=1800 VALOR TCMS ST=0 4% ) el o _
T38| TEMPERO COMP, SIPIMENTA SACHE 300 GR | 3103emi |~ 060 [ 5405 [ON |77 Sanoo] 09900 297" 0,00 0.00 0,00 0,00
* |Retido na compra: BASE ICMS ST=3,07
pS=18.00 VALOR ICMS ST=0,21 S
281 |ACUCAR REFINADOOIKG """ 17015900 |~ 060 | 5405 [KG |~ "i2.0dd| 45000 0,00
Retido na compra: BASE [CMS ST=16,44
pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0.48 L. o
6782 . |ACHOCOL ATADO EM PO 370 GR 18059000 |~ 080 [ 5405 TON | T o000 s00]” 0,00
‘|Retide na compra: BASE ICMS ST=19.40
pSI=18,00 VALOR ICMS ST=1,68 L
2716 [MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS 500 GR ™ | 190211061636 ™ T 3im UN 600000 31200 13,30
SOOI eeeapdit o IR U T N i -
DADOS ADICIONAIS

{INFORMACOES COMPLEMENTARES

do Anexo [ do RICMS/
{paragrafo unico, do artigo §
|Anexo TT do RICMS/SP Val

i‘“f‘ Contribuinte; Entrega: Enfrega
Tel: 15 9B826-7020 / 99755-4661 /
Prev.Entre,

Inf. fisco: :Item: 1 Isencao de

Normal. Vendedor: 16523-BHM ALVES REPRESENTACAOQ COMERCIAL

3213-8579. Pedido: 109155 Clicate: SERVICOS OBRAS SOCIAIS.

: 05/07/2022.PROJETO 2 Email do Destinatario: admilsossorocaba.org br

ICMS conforme Artigo 169 do Anexa | do RICMS/SP :Item: £ Base de calculo

reduzida conforme Artigo 3, inciso XX, do Anexo Il do RICMS/SP :Item: 15 Isencao de ICMS
P :Tiem: 16 Oper. parcialmente tributada. Aplicacao do di

do RICMS/SP :Item: 17 Base de calculo reduzida can

or Aprokimado dos Tributas - RS A4 A5

conforme Artigo 168
sto na alinea B, do item 2, do
orme Artigo 3, mciso XXII, do

ANDERLEI DA SHLVA

RENTE ANMIMIGTRATIVO




HMNTIFICACAO 10 FMITENTE

\7
L)e

|

|CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

ROD RAPOSD TAVARES, KM 96,5 -N 392]
Vila Artura - 18108-240
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1530338663

1

DANFE

[ARTHDREARRR A |

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrinica
0-ENTRADA o T
L. SAIDA 1 | CHAVE DE ACTS
3522 0705 8203 3200 0136 5500 0000 1624 0510 0538 7042
N°. 000.162.405 - e
Série 000 onsulta de aulenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 2/2 www.nfe fazenda gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora

E\l(\ﬂm DA OPERACEO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS

INSCRICAD ESTADUAL

669615296116

r.\af RICAO MUNICIPAL

PROTOCOLO DE ALUTORIZAC A0 DE USO

135220873544289 - 04/07/2022 10:07:55

MNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIRUT.

J CNPJ

( 05.820.332/0001-36

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _ _ AT VA AT

CODIGH PRODUTOD DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCWSH | G/CST | CROP | UN | quant | YR | YALOR | VALOR [ B.CALC [ VALOR TVALOR [ALIQ ALIQ
4436 _[CAIXAPAP.G4 . lasi9w000] 000 [5102 |UN]|_ 300005 6,5900 1977 0001 1977) __ 56) ____l1800}
2356 {ARROZTIPOI-05KG ~ —~ —""77""" | ja0s302 | ~ 040 _ 02 UNL. 600000 2421001 145261 000l 000l 000 """ "loo0 | "
§069 "~ |FARINHA DE MANDIOCA 300 GR 11052000 | ~ 030 | 5102 | UN 30000, 24000 7200 0,00 166" 030 18,00
RN ogornci L SOSSR AN R A e T e P SR U I— ) .
5023 ISAL REFINADO 01 KG 25010020 | 020 " [ 5102 | KG 300000 10800 31507 0,00 1,23 7] 13,00

 ERedBe=G1L 1Y

RECURS0S MUNICIPAIS SECID
%ﬁmmmﬁw 35,962/ 2017

\/g

E FNANCBIRG

1DA
MINIST]

SILVA
ATIVC
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n°® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1 968
Alestadoe de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

+ Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: Www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

A

MES/ANO UTILIZACAO
JULHO -2022.

RECIBO DE CESTA BASICA

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais — SOS, 1 Cesta Basica, conforme a'determinagdo estabelecida
em convengdo coletiva da categoria 2021/2022. A Cesta Basica serd fornecida

sempre IN NATURA, ficando vedada a substitui¢io pela quantia
correspondente em pectnia.

NOME ASSINATURA
Y
01 EDGI_\«HLSON DE OLIVEIRA LOPES g’é 3w
02 | JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI %—/
03 | LUCIANO BEZERRA DA SILVA ~ 7

Sorocaba, 01 de julho de 2022.



22/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:17:57
019100181 Q004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BANCO DO BRASIL
00180000050317834500900091034173890520000067770
BENEFICIARIO: CBS-CESTAS B SOROCABA - EIRELI
NOME FANTASIA: CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL
CNPJ: 05.820.332/0001-36

PAGADOR: SERVICOS ORRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 72.001

NOSSO NUMERC 31783450000091034

CONVENIO 03178345

DATA DE VENCIMENTO 20/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 20,/07/2022

VALOR DO DOCUMENTO 677,70

VALOR COBRADO 677,70

NR.AUTENTICACAO 5.0F5.B76.7AB.96E.EDO




PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Dala e Hora de Emissio da NFS-e Compeléncia da NFS-e Nimero [ Série Data e Hora do RFS Niamero [ Série RFS Cdédigo de Verificagio
05/07/2022 09:37:18 07/2022 107428 /U 05/07/2022 00:00:00 100763 /92 iKOFoxvgR
) EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscriggo Municipal:
04.578.848/0001-53 120742
Nome/Razae Sacial: il
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail: o
legalizacao@escritoriosercon.com.
Endereco: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municipio / Pafs: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP °  18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:
T 71.864,805/0001-21
Nome/Razio Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAQ PAULO JD. SAQ PAULO
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCAEA /| BRASIL SP 18062-370 1532290776
DESCRIGAO DO SERVICO
INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO REFEICAD - BS 1.953,00(3Cartac(ces))
TAXA INTERMEDIACAD BOR CARTAO - RS 5,40
Prestacao de Servicos. Lei Fadaral N 12.741/2012, Tributacao Fedazal: 13,45% Tributacao Municipal: 4,19%
CiD
PAGO COMRECURSOS “”“‘El;g“;‘f,iw
TERNODE COLABORAGHO O 35.
[+ - .
i -
i DETALHAMENTO DO SERVICO
HAMENTO DO SERVIC VANDERLEI DA SHVA
CNAE: 828970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAQ, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES ERENTE ADMINISTRATWO
Servigo: 1712 - ADMINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS. E FNANCEIRO
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestaggo do Servigo Responsdvel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagio do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE =
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugses (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.958,40 1.953,00 0,00 5,40 5,000000 0,27
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R§$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
5,40 0,27 0,00 1.958,13
INFORMAQGES COMPLEMENTARES
Datla de pagamento da NF: Cidigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




WBradesco |237-2]

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagador Emiss3

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 01/0712022 Ve oMo 1,958,113

Ageéncia / Cédigo do Beneficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento
236?—3;"029653—3 02/00000118833-2 04/07/2022 118833

Autenticacao Mecanica

M Bradesco 237-2|

23792.36603 90000.011883 33002.965300 2 90360000195813

Local do Pagamenio

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

Vencimento

04/07/2022

Beneficiario

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Agéncia / Codigo do Beneficiario
( 2366-3/029653-8

D~ do Documento

No. do Documento Espécie Doc. Aceile Dala do Nosso Namero
C. .7/2022 118833 DM N Processamento 09/00000118833-2
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
09 R$ R$ 1.958,13
Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficidrio): (-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 3,86 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 137,07 (+) Mora / Multa

N° da Solicitagao: 122357

N° do Pedido: 123358

(=) Valor Cobrado

Pegador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO

18052370 JD. SAO PAULO SORQCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

AR

mul ‘ HI |’ l} || “m } m Auténticagio Mecanica - Ficha de Compensagéo

........................................................................................................................................................................

Produto: BENEFICIO REFEICAO



Usuario : ANTOMIO CARLOS

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS .

CNPJ : 71.864.805/0001-21

Produto : BENEFICIO REFEICAD ) Al
- - ﬁ“ﬂ L

‘Solicitagdo : 122357 _ Pedido : 123358
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - CNPI: 718643050001248

Nome: EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES
Céd. Item Cedigo Site  Descricio
. 00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ REFEICAQ

Nome: JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI
Céd. Item Codigo Site  Descricdo
2 00200000 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO REFEICAQ

Nome: LUCIANO BEZERRA DA SILVA
Cdd. Item Codigo Site Descricdo
2 00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO REFEICAD

CREDIALIMENTACAQ

CPF : 126.851.398-93 MAT : 1

Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
839,00 1 899,00
Totais 899,00

CPF : 332.414,998-39 MAT : 2

Vi. Unit. (R%) Qtde SubTotal (R$)
217,00 i S 217,00
Totais 217,00

CPF : 259.661.728-54 MAT : 3

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
837,00 1 837,00
Totais 837,00

Versdo 92.40 Release 13461 - 2022/06/23 11:39:26 - © Copyright 2009 by Cemunix. Todos os direitos reservados.
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/1 2/1968
Atestado de Filantropia n°® 920022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n°® 1551 em 15/5/1969
'I;econhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
econhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERWGO DE OBRAS socials Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo - CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

/

RECIBO DE VALE/TICKET REFEICAO
MES DE REFERENCIA: JULHO/2022.

Declaro para os devidos fins que recebi o cartdo
Credirefeic&o, com a recarga no valor de R$ 31 ,00(Trinta e
um reais), para refeicso (@lmogo ou jantar), conforme
determinagéo da clausula 12 — subsidios alimentacédo da
convencao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato
dos Trabalhadores em Transportes Rodoviarios de
Sorocaba e Regigo, e a escala de trabalho do més.

NOME VALOR ASSINATURA

EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES R$ 899,00 r
JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI | R$ 217.00
~ [LUCIANO BEZERRA DA SILVA R$ 837,00 L

| =

Sorocaba, 01 de julho de 2022.



22/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:17:56
019100181 0004

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001l88333002965300290360000195813
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIC FINAL:CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADCR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.402

DATA DE VENCIMENTO 04/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 04/07/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.958,13

VALOR COBRADO 1.958,13

NR.AUTENTICACAO 0.54D.FD4.042.7Cl1.606




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica - NFS-e
Prestador
_ DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissaa da NFS-e Compeléncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Numers / Série RFS Cédigo de Verificagao
06/07/2022 08:47:58 07/2022 107450/ U 06/07/2022 00:00:00 100790/ 99 OqqPISp75
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
04.578.848/0001-53 120742
Nome/Raz&o Social; i
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
legalizacao@escritoriosercon.com.
Endereca: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municipio / Pafs: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP °  18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: Inscrigao Municipal:
i~ 71.864.805/0001-21
Nome/Razao Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, adm@sossorocaba.org.br
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAO PAULO
Municlpio / Pais: UF; CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18052-370 1632290770
DESCRIGAO DO SERVICO
INTERMEDIACAO DE CEEDITO CRETAO ALIMENTACRO - RS 1.600,00(10Cartac (cas) )
TRIR DE SEFVICOS - RS 1,80
TRER DE ENTREGA CAPTAO (FR) - RS 10,00
Prestacac de Services, Lei Fedoral N 12.741/2012, Tributacao Fedaral: 13,45% Tributacec Municipal: §,16%
PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS/SECID
TERMO DE COLABORACAQ N° 35.962/2017
R$ £
DETALHAMENTO DO SERVICO f v
CNAE: 828970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAQ, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES J r?gﬁ Eﬁim I‘ﬁ:‘rﬁ:ﬁﬁl
Servigo: 1712 - ADMINISTRAGAQO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS. B FIN ANCEIRO
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestag&o do Servico Respansével pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag&o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdio do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Allquota Valor ISSQN
1.611,80 1.600,00 0,00 11,80 5,000000 0,59
RETENC,‘()ES
ISSON (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R%) INSS (R§) CSLL (R$) Outras Retencaes (R$)
0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Relengies (R$) Deszontos (R$) Valor Liquido (R$)
11,80 0,59 0,00 1.611,21
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Dala de pagamenio da NF: Cddigo da Obra:
Nimero da nota fiscal substituida: Regra especial:




'
Usuario :

USUARIO _
Empresa : SERVICOS DE OBAAS SOCIAIS - AL.
‘CNPJ : 71.864,805/0001-21

BENEFICIO ALIMENTACAQ

Produto :

Solacntagﬁo 122344 Pedido : 123345
{EEmpresa : SERVICOS DE CILF".}\S SOCIAIS - AL. - CNPJ: 71864805000121

Nome: ADRIANA CAROLINE DA SILVA

Céd. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: EMERSON LEITE DO CANTO
Céd, Item Codigo Site Descricdo
: 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Nome: GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA
Céd. Item Codiga Site Desericio
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: JORGE CESAR SALVADOR

Cnd. Item Codigo Site Descricdo
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQO ALIMENTACAD

Nome: MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA

Cod. Item Codigo Site Descricio

1 00150009 INTERMEDIACAOQ DE CREDITO CARTAQO ALIMENTACAD
|

Nome: RENAN PINHEIRO DE FREITAS
Céd. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

{Nome: RENATA GARCIA BALDUINO SILVA

Céd. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: ROSEMEIRE BARBOSA
I:6d Item Codigo Site Descricdo
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO
Cod. Item Codigo Site Descricéo
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD

Nome: TALITA RODRIGUES DA SILVA
Cﬁd. Item Codigo Site Descricio
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITQ CARTAO ALIMENTACAQ

Data/Hora : 01/07/2022 10:00

Comunix

 CREDIALIMENTACAO
Relatério 001

Voltar

CPF : 393,330,778-39 MAT : 1

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totais 160,00

CPF : 144.889.898-61 MAT : 2

VL Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totais 160,00

CPF : 420.088,138-19 MAT : 3

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totais 160,00

CPF : 075.766.648-51 MAT : 4

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totais 160,00

CPF : 092.075.638-78 MAT : 5

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totais 160,00

CPF : 477.073.468-90 MAT : 6

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totais 160,00

CPF : 308.195.518-13 MAT : 7

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totais 160,00

CPF : 057.994,418-26 MAT : 8

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totais 160,00

CPF : 273.303.478-25 MAT : 9

VI. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00
Tatais 160,00

CPF : 383.406.368-12 MAT : 10

VL Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00
Totais 160,00

Versdo 02.40 Release 13461 - 2022/06/23 11:39:26 - € Copy right 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados
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2> Recibo do Pagador
Beneficiario:
EREDIALIMENTACAO - 04578848000153
ador Emissio Valor d L
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 0110712022 Soe a0 Deane e 4. 611,21
Agéncia/ Codigo do Beneficiano Noszo Nimero Vencimento N° do Documento
2366-3/029653-8 09/00000118820-0 05/07/2022

Autenticagio Mecinica

..............................................................................................................................................................................

Reradesco |237-2]  23792.36603 90000.011883 20002.965307 1 9037000016112

Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 05/07/2022
Beneficiano Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 2366-3/029653-8
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
C 17/2022 118820 DM N Processamento 09/00000118820-0
"Uso do Barco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
09 R$ R$ 1.611,21

InstnugGes (Texto de responsabilidade do Beneficiario); (-) Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,17 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 112,78 (+) Mora / Multa

N° da Solicitaggo: 122344 (=) Valor Cobrado

N° do Pedido: 123345
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO : 71.864.805/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

““ |l| m' " " II l" I l III l“lﬂ I{ ‘I m Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compensacio

----- .!

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



-

N

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1 968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777

SITE: WwWw.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br j
MES/ANO UTILIZACAOQ
JULHO -2022

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletrénico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 160,00 (Cento e sessenta reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que ¢ responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposi¢do serd cobrada a taxa de R$ 10,00

)

(DEZ REAIS) '
NOME ASSINATURA ]
01 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA 0 R .
02 | EMERSON LEITE DO CANTO 2
03 | GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA \& & -
04 | JORGE CESAR SALVADOR \ W
05 | MARIA DA CONCEICAO S. MOURA ' ‘
06 | RENAN PINHEIRO DE FREITAS QEM Y N ﬁ\—;‘r@o
07 | RENATA GARCIA BALDUINO SILVA %ﬁ:@«\a- ﬁoﬂ,—w o Do ddon
08 | ROSEMEIRE BARBOSA | - i
09 | SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO B A LD Yve. ol Lo
10

TALITA RODRIGUES DA SILVA LA{ [‘7' M /([:muﬁ)ﬂ o

Sorocaba, 01 de julho de 2022.



22/07/2022 - RANCO DO RRASTL - @7:17:56
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001188320002965307190370000161121
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICTARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADCR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.8B64.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.501

DATA DE VENCIMENTO 05/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 05/07/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.611,21

VALOR COBRADO 1.611,21

NR.AUTENTICACAO A.65E.93E.098.864.EF2




-

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)

Notificagéo

Periodo aquisitivo
2610212021 a 25/02/2022

Periodo de gozo

18/07/2022 a 06/08/2022
Dias de abono PAIS/SECID
k MRECURSOS ?iUNICI
10 dias ?EEE'.(?%E COLABORACAO Ko 35.962/2017
Retorno ao trabalho
08/08/2022 R$ -

_Dados da empresa

Nome : 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Inscrigdo : 71.864.805/0001-21
Enderego : Rua FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAO - Sorocaba - SP

Dados do colaborador

Nome 198 - TALITA RODRIGUES DA SILVA

Fungdo : ASSISTENTE SOCIAL

Admissdo : 26/02/2020 CTPS :21891 Série CTPS :358-SP
Salario atual :n 2.838,05 Bap/aﬁdente deiR :

Pelo presente comupicamos-lhe de acorgi’o m a Lei, ser-the-8o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.
f

A

\_/ TALTARODRIGUES DASTLVA  © SERWE' OBRAS SOCIAIS

" “Sorocaba - SP, 17/06/2022

i VANDERLEI DA SILVA
' SERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO

HUB CONTABIL SCI Amblente Contibii DNICO



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21

AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAO

Colaborador: 98 - TALITA RODRIGUES DA SILVA

C.Cuslo....: 7- ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

FungS0. . : ASSISTENTE SOGIAL

CTPS. 1 21891-0359-SP Admissdo: 26/02/2020

PERIODOS

Aquisigga.... ... . 2 de 26 de fevereiro de 2021 a 25 de fevereiro de 2022

Gozo de féras. . . de 18 de julho de 2022 a 06 de agosto de 2022

Dias de abono pecunidrio: 10,00

Retono................. 8deagosto de 2022

; BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faitas ndo jusiificadas Saldrio base Base de caleulo
0 2.838,05 2.836,05
30005 Férias 20,00 1.890,70 91015 INSS férias 12,00% 259,48
30451 Fénas anuénio 240 37,81 91515 IR férias 7.50% 56,79
30802 Férias média HE 310,97 207,31
30651 Férias madia DSR HE 73,75 . 48,17
30701 Férias media RV 7.05 470
30751 Férias media DSR RV 1,38 0,92 m,mstt‘ﬂb
30993  1/3 férias 2.190,61 730,13 “@53\!\\\ ogW!
31005 Abono pecunidrio 10,00 84535 ?@QQ\“&Q W .
31451 Abono pac. anuénio 2,00 18,91 WOOEC
31802 Abono pec. média HE 310,97 103,66 T
31651 Ab. pec. méd. DSRHE 73,75 24,56
31701 Abono pec. média RV 7.05 2,35 %
31751 Abono pec.méd DSR RV 1,38 0§48
31883  1/3 abono pecuniario 1.095 31 365,07
Provenios: 4.381,12 Descontos: 316,27

Liquido: 4.064,85

Pelo presente comunicamos-the que. de acordo com a let , serdhe-3o concedidas férias relativas ao periodo acima descrilo, e a sua disposicio
fica a importancia liguide de RS 4.064,85

Vaior
ext

a serpaga

Quatro M)i’ﬂ Sessenta e Qualro Reais e Qitenta e Cinco Cenlavos

[ / TALITA RDDMQ.{E@ DA SiLva sesyz’d DE OBEAS SOCIAIS

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.884.805/0001-21
RECIBO DE FERIAS
De acoido com o pardgrafo Unico do artigo 145da C.L.T.

Recebi da emprasa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, eslabelecida na Rua FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD CAPITAO - Sorocaba / SP a

importincia de R$ 4.064 85, |
Valor por . X "
ko Quatro bl & Sessenta e Quatro Reais e Oilenta e Cinco Cenlam} /-]

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e Qi€ vou goza
0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE". -

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagsio.
SOROCABA - 8P, 15/07/2022

HUB CONTABIL vANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO

—an A RAmIADM



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
SOLICITAGAO DE ABONO DE FERIAS

Colaborador: 98- TALITA RODRIGUES DA SILVA
CPF: 383.406.368-12

AGO COM RECURS0S MUNICIPAIS/SECID
$Eauo DE COLABORAGAD N 35.962/2017

RS

Em cumpriments a0 disposto no parégrafo 1° do Arligo 143 da CLT, DecretoLei n® 1535 de 13 de abril de

1877, venho pela gzeasen!& ;e%uefer 0 ABONG PECUNIARIO de 1/3 {um tergo) das férias, referante ao periodo
aquisitivo de 2606272021 a 250212023

Sorocaba - SP, 10/02/2022

VANBERLEI DA SILVA
BERENTE ADMINISTRATHVO
£ FINANCRIRO

-
SERVICO BE UBRAS SOCIAIS

il
i

' TRLITA RODRIGUES DA SILVA

HUB CONTABIL

SCI Amblente Conlbil ONICO



; g Consultas - Extrato de conta corrente
- EmPREsa

T

Agéncia 191-0

Conta corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3352007290327951
20/07/2022 07:35:46

Data 14/07/20z2 Valor RS 4.06435 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.904, lote 13134, langado
a deébito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e sessenta e qualro reais e oitenta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documente emitido por:RUBENS CURY BASSOem20/07/202207:35:46

Transag&o efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS GURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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: Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
PN Autorizagdo para Liberagéo dos Créditos 13/07/2022
Favorecido Inscrigdo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 15/07/2022 Remessa: 1175

TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 4,064,85
Total Parcial: R$ " 4.064,85 Quantidade: 1
Total Geral R$ 4.064,85 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 4.064,85 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



